
２０２１年３月５日 

お客さま各位 

株式会社 みなと銀行 

 

 

カードローン「Ｑポートネオ」の新規お申込み受付終了について 
 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、誠に勝手ながら、下記のとおり２０２１年３月１１日（木）をもちまして、個人

のお客さま向けローン商品『カードローン「Ｑポートネオ」』の新規のお申込み受付けを終了させ

ていただきます。 

尚、「Ｑポートネオ」の代替商品として、２０２１年３月１２日（金）より、「みなとカードローン」

の取扱い開始を予定しておりますので、お知らせいたします。 

 

弊行ではお客さまにご満足いただけますよう、今後より一層サービス向上に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 新規お申込み受付終了日 

２０２１年３月１１日（木） 

※上記終了日でのお申込み受付分をもちまして受付けを終了いたします。 

 

２． 対象商品 

カードローン「Ｑポートネオ」 

 

以上 

 


